
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리

단위: 효율적인 공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 3,006,330 2,800,500 205,830

국 20,000 20,000 0

구 2,986,330 2,780,500 205,830

투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리 1,348,294 1,277,094 71,200

국 20,000 20,000 0

구 1,328,294 1,257,094 71,200

효율적인 공유재산관리 515,074 507,874 7,200

공유재산 관리 500,380 493,180 7,200

201 일반운영비 500,380 493,180 7,200

01 사무관리비 12,380 5,180 7,200

○공유재산관리 운영비 10,700 3,500 7,200경정 10,700,000원

공용차량관리 327,444 311,444 16,000

국 20,000 20,000 0

구 307,444 291,444 16,000

차량관리 234,444 218,444 16,000

201 일반운영비 234,444 218,444 16,000

02 공공운영비 224,000 208,000 16,000

○차량선박비 138,200 122,200 16,000

― 승용차 80,600 68,200 12,400

― 승합차 14,400 13,500 900

― 화물차 43,200 40,500 2,700

경정 80,600,000원

경정 14,400,000원

경정 43,200,000원

썰매장관리 180,101 132,101 48,000

사계절 썰매장 운영 180,101 132,101 48,000

207 연구개발비 48,000 0 48,000

01 연구용역비 48,000 0 48,000

○사계절썰매장 대체시설 도입 타당성 검토 연

구용역 48,000 0 48,00048,000,000원

공공시설의 효율적인 관리 1,523,864 1,389,234 134,630

청사관리 1,523,864 1,389,234 134,630

청사운영 1,038,706 904,076 134,630

201 일반운영비 1,038,706 904,076 134,630

02 공공운영비 1,028,796 894,166 134,630

○공공요금 및 제세 885,111 750,481 134,630

― 전기요금 및 TV수신료 672,200 600,000 72,200

― 도시가스요금 126,430 64,000 62,430

경정 672,200,000원

경정 126,430,000원


